
Obsah

Úvod 35. Nad knihou
1 . Normální výraz 36. Na zmrzlině
2. Radost 37. Před tabulí
3. Velká radost (smích) 38. V divadle
4. Zlost 39. Já bych to taky chtěl!
5. Smutek 40. Podívej!
6. Pláč 41. Baf!
7. Agrese (vztek, řev) 42. Vánoce!

8. Bezradnost 43. Budeš mi chybět!
9. Úlek 44. Gratulujeme!

10. Strach 45. Bolí to moc?

11. Nuda 46. Kamarádi
12. Stud 47. Narozeniny

13. Překvapení 48. 0  přestávce
14. Znechucení 49. V autě

15. Plácneme sil 50. V autobuse
16. Všechno nejlepší! 51. Při odchodu
17. Máš průšvih! 52. V obchodě

18. Dej mi to! 53. Na hřišti
19. Pomazlíme se? 54. U oběda

20. Pravdu mám já! 55. V lese

21. V objetí 56. U televize
22. Už to nebolí? 57. V bazénu
23. lo je  nuda!
24. To mě mrzí
25. V posteli
26. Půjčíš to mně, nebo jí?
27. Uprostřed hovoru
28. Co ted?
29. Ve vodě
30. Při učení
31. Přebalování
32. Soustředění
33. U doktora
34. Dobrou chuť!


